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KARCAGI
HÍRMONDÓ

A néhány héttel ezelőtt még 
több ezer hektáros területet 
borító belvíz mára szépen le-
vonult. Igaz, számos helyen lát-
hatunk nagy, vizes foltokat, de 
azok már nem akadályozzák a 
tavaszi mezőgazdasági mun-
kákat. A húsvét után leesett 17 
milliméternyi csapadék igen 
jókor jött, s reméljük az el-
múlt hétvégén beköszöntött, 
az egész hétre jelzett esős idő-
szak nem okoz károkat. A ta-
vaszi munkák mutatóiról Sző-
ke Sándorné falugazdászt kér-
deztük.

- A mák vetése sajnos már a 
második évben nem sikerült. 
Ezt már februárban el kellene 
vetni (még a hó tetejére is szok-
ták), de az év eleji kemény fagy 
miatt az idén egyáltalán nin-
csen ebből a növényből, mert az 

idén már nem vetettek belőle a 
gazdák. Megkezdték viszont az 
első tavaszi munkát, a tavaszi 
árpa vetését. A tervezett 1100 
hektárból 800 hektár került a 
földbe. Elkészültek a 110 hektá-
ron tervezett magborsó vetésé-
vel, és az 500 hektáron tervezett 
zab is legnagyobb részben elve-
tésre került. Napraforgót 3900 
hektárra terveztek a gazdálko-
dók, s a jó időben, egy kicsit ko-
rábban a szokottnál, megkezd-
ték a vetését is, úgyhogy 500 
hektárnyi már el van vetve.

Megkezdték a kukorica ve-
téshez a talaj előkészítését, és 
40 hektárnyit már ebből a nö-
vényből is elvetettek. Ami már a 
földben van, az őszi búza (6.900 
hektáron vetették) a hótakaró-
nak köszönhetően jól viselte a 
telet, a falugazdász szerint nem 

érték komoly károk. A gazdák 
nagyobb része szerint jónak, ki-
sebb része közepesnek ítéli a 
búzát, „gyenge kevés van ben-
ne”. Elbánt viszont az időjárás 
az 1090 hektáron vetett őszi ká-
posztarepcével. Ebből már janu-
ár elején kifagyottnak jelentet-
tek 250 hektárt, ami még van, 
attól nagyon gyenge „teljesít-
mény” várható. A gazdák közül 
most sokan azon gondolkod-
nak, hogy az őszi káposztarepce 
helyére tököt vagy napraforgót 
vetnek majd. Az őszi árpa (780 
ha) és a tritikálé (450 ha) eseté-
ben jó és közepes termés várha-
tó. Ezután következik majd a tök 
vetése, amiből 400-500 hektár 
szokott lenni minden évben.

Rendben folynak a tavaszi munkák

Folytatás a 2. oldalon

Az elmúlt hétvégén lezajlott 
az országgyűlési választások 
első fordulója. Jász-Nagykun-
Szolnok megye nyolc válasz-
tókerületében, az országos 
eredményekhez hasonlóan, 
a FIDESZ-KDNP színeiben 
induló jelöltek kapták a sza-
vaztok többségét. Ketten, a 8. 
számú (karcagi) kerületben 
induló  Varga Mihály, illetve 
a 2. sz. (jászapáti) kerület je-
löltje, Pócs János már tagjai 
az országgyűlésnek.

- Az hiszem, hogy Karcag la-
kossága a megújulásra, a nem-
zeti ügyeket felvállaló új kor-
mányra szavazott, amikor 
minden korábbinál nagyobb 

arányban erősítette meg Var-
ga Mihály mandátumát – 72 
% körüli arányban – értékelte 
a karcagi eredményeket dr. Fa-
zekas Sándor polgármester. - 
Ez országosan is az egyik leg-
magasabb eredmény, amihez 
ezúton is gratulálok, és min-
denkinek megköszönöm Var-
ga Mihály és a Fidesz támoga-
tását. A demokrácia győzelme 
volt a mostani választás, hiszen 
sokan szavaztak és juttatták 
ezzel kifejezésre azt, hogy az 
ország számára egy erős kor-
mányt szeretnének. Nem ret-
tennek meg attól, ha a polgárok 
akarata egy 2/3-os kormány-
párti többségben ölt testet. Az 

ország válságban van. A két-
harmados többség esetén lehet 
igazán gyors döntéseket hoz-
ni, hiszen meg kell majd hoz-
ni azokat a változásokat, ame-
lyek nélkül az ország nem le-
het sikeres, és a polgárai nem 
élhetnek nyugodt, kiegyensú-
lyozott körülmények között. 
Nagyon fontos az országgyű-
lés létszámának a csökkenté-
se, a hatékonyabb döntéshoza-
tal érdekében; az államigazga-
tás korszerűsítése, hiszen ha-
talmas bürökratikus vízfejet 
kell eltartani; szükséges az eljá-
rások gyorsítása, mert egy-egy 
pályázat elbírálása, kifizetése 
évekig eltart. Fel kell számolni 
a korrupciót; el kell érni, hogy 
legyen az embereket megillető 
egészségügyi ellátás, és a kór-
házak ne küszködjenek állan-
dóan csődhelyzettel és még le-
het sorolni a példákat. Ehhez 
egy olyan nemzetépítő kor-
mányra van szükség, amely-
re régóta vágyunk! Ehhoz kell 
a kétharmad. Ez nagyon nagy 
felelősség, hiszen egy pártnak, 
egy politikai közösségnek kell 
vállalnia a rendbetételt, de ké-
szen állunk a feladatra.

A részletes karcagi eredmé-
nyek a 4-5. oldalon olvashatók.

Elek György

A demokrácia győzelme volt

Április 25-e Szent Márk ün-
nepe, Márk evangélistáé. A ta-
vaszi naphoz kapcsolódik a bú-
zaszentelés ünnepe. Időseb-
bek emlékeznek rá, hogy ilyen-
kor körmenetben mentek ki 
a gazdák és a hívek a határba, 
hogy ott mondják el az imád-
ságot a jó termésért. Ahogyan 
ránkköszöntött a szocializ-
mus, pártunk és kormányunk 
a körmeneteket betiltotta, így 
a templomba vitték be a búzát, 
ott áldotta meg a pap, kérve és 
imádkozva a jó termésért.

A rendszerváltás után sok 
helyen felelevenítették ezt a 
szép szokást, és a hívek a ha-
tárba mennek megáldani a föl-
deket. Ebben az évben kivéte-
les ünnep ez, mivel 25-e vasár-
napra esik. Így szeretnénk mi 
is feleleveníteni a búzaszente-
lési körmenetet. Erre a litur-
gia lehetőséget biztosít. Vasár-
nap délután 14:30-kor a temp-
lomban találkozunk. Itt lesz 
az indtó imádság. Jó idő ese-

tén a Szent István sugár úton 
végig, majd a Temető úton a 
Dózsa György útig, innen a 
Kálvária dombra megyünk 
(Szőlőshalom), ahol a négy ég-
táj felé elmondjuk könyörgése-
inket.

Ima és beszéd félóra. Vissza 
indulunk a templomba a Dózsa 
György úton, a templomig a pi-
ac felé fordulva. Itt elénekeljük 
Té Deum-ot (Téged Isten di-
csérünk). Szentségi áldással, és 
a Himnuszok éneklésével fe-
jezzük be együttlétünket.

Szeretettel várunk a körme-
netre mindenkit, különösen 
a gazdákat, természetesen fe-
lekezethez való tartozás nél-
kül. Ebben a nehéz helyzetben, 
melyben országunk van, nagy 
jelentősége van a közös imád-
ságnak. Imádkozzunk együtt 
Isten áldását kérve magyar ha-
zánkért, jó termésért, népünk 
felemelkedéséért.

Galsi János
plébános

Ízőrzők

Karcagon forgatott a héten a Duna TV Ízőrzők című műso-
rának stábja. A népszerű gasztronómiai műsor részére Nagy 
Emese, Soós Lajos és Szabó Imre készített kunsági ételeket a 
Karcagi molnárételek című könyv receptjeiből.

„Határaidat megáldja 
békességgel!”

Mielőtt bőrét a napnak mutatja meg, mutassa meg 
bőrgyógyászának is!
MELANOMA NAP
2010. MÁJUS 3.

Vegyen részt a bőrgyógyászati tanácsadáson!
Információ és bejelentkezés: 06/40-900-600.

Az idén tizedik alkalommal rendezték meg az általános iskolák 
7. osztályosai számára kiírt Zádor és Ágota biológia versenyt a 
Kováts Mihály Általános Iskolában. 2010. április 13-án a me-
gye tizenegy iskola harminc diákja versenyzett az elismerésért.

Támo-
gató

Jelölt neve
Szava-

zatszám
%

1 Fidesz Varga Mihály 17334 65,02

2 Jobbik Boros István 4844 18,17

3 MSZP Dr. Vadai Ágnes 3823 14,34

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 659 2,47

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 15946 59,70

2 JOBBIK 5521 20,67

3 MSZP 3765 14,10

4 LMP 798 2,99

5 MUNKÁSPÁRT 449 1,68

6 MDF 231 0,86

A 8. sz választókerület nem hivatalos választási eredményei
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Közéleti szilánkok

Kényes 
egyensúly

(abszurditások és 
egység-törekvések)

Azt hittem néhány héttel ezelőtt, 
hogy a fura lista állítások miatti abszurdi-
tásokra hivatkoznak majd egykor a poli-
tikatörténetben az idei választások kap-
csán, mint kuriózumra a történészek. Té-
vedtem, mert a választási finis olyan ab-
szurd fordulatokat produkált, amely 
még az alaposan felkészült alkotmány-
jogászokat is meglepte – az igazolások-
kal szavazók módosított szabályai mi-
att. Már délelőtt volt valami furcsa érzé-
se az embernek, amikor egy dunántúli (!) 
faluban csak a 20.(!) szavazónak tűnt föl, 
hogy egy szavazólapot kapott…

Este hét óra után pedig a nagy bot-
rány: szervezetlenség miatt több ezren 
nem tudták leadni szavazatukat a válasz-
tási törvényben előírt határidőig, és órák-
kal kitolódott néhány szavazókör nyitva 
tartása. Káosz keletkezett az OVB–ben: 
kampánycsendet sért-e az eddigi ered-
mények nyilvánossá tétele a médián ke-
resztül, vagy sem… Ez sajnos beárnyé-
kolta az igazi kuriózumot; azt, hogy az el-
múlt húsz évben soha nem volt ennyire 
egyértelmű a választópolgárok változá-
sokat sürgető voksolási akarata. A győz-
tes párt elnöke másnap, a nemzetkö-
zi sajtótájékoztatón nagyvonalúan nem 
beszélt erről az újságíróknak, illetve nem 
nevezett meg felelősöket, hiszen ezt 
csak egy vizsgálat után tehetné meg. At-
tól tartok, annyiban igaza van, nem biz-
tos, hogy a trükkök százai közé tartozik, 
csupán egyenes következménye egy ab-
szurd hatalomgyakorlásnak: az oligarchi-
kus kormányzásnak. Az egységre hívta 
föl a figyelmet, amelyre az elkövetkezen-
dő napokban a legjobban törekszik…

Ám a vasárnap esti, az eredményhir-
detés utáni első, vélhetően a leendő leg-
nagyobb ellenzéki párt, az egyelőre 19 
% körüli MSZP elnökének és miniszterel-
nök-jelöltjének eredményt kommentáló 
sajtótájékoztatója után nem sok illúziója 
lehet a közéletre figyelő laikus állampol-
gárnak; törékeny lesz az egyensúly, még 
kétharmados többség esetében is. Mes-
terházi A. csak úgy per lefasisztázta azt 
a pártot, amely alig maradt el az első for-
dulóban az MSZP támogatóinak szavazói 
létszámától. Amiből már következtetni 
lehet, hogy a saját felelősségük beisme-
rése helyett több mint nyolcszázezer vá-
lasztót is (!) megbélyegeznek olyan jel-
zőkkel, amelyet kormányzásuk alatt is 
kényükre-kedvükre használtak, amikor 
elterelni akarták a figyelmet az égető 
problémákról. Tévedés ne essék, nekem 
is vannak fenntartásaim, de egy többpár-
ti demokráciában még egy kerek 5 %.os 
pártot sem lehet csak úgy címkézgetni 
ilyen súlyos jelzőkkel, különösen annak 
a pártnak, amelynek két ciklusos tény-
kedése miatt váltak sokan ultra-radikáli-
sokká, vagy csak szimpla-radikálisokká, 
az emberek nagy részét megnyomorító 
megszorítások, korrupciós csalások, stb. 
miatt… Vagy úgy gondolják, ez a válasz-
tási „csodafegyver” a második fordulóra?

- ács -

HÍREK
A leendő első osztályosok 

beíratkozásának időpontja a 
Szent Pál Katolikus Általános 
Iskolában: 

2010. április 22-23. 8-17 
óráig.

Az iskolába való jelentkezést 
nem kötik körzethatárok, te-
hát nagy szeretettel várjuk az 
iskolánk iránt érdeklődő óvo-
dás gyermekeket és szüleiket 
Karcag egész területéről. 

Műemléki Világnap
Ezúton tájékoztatjuk Karcag 

város lakosságát, hogy a Mű-
emléki Világnap 2010: „Rejtett 
kincseink” jegyében Turiszti-
kai akciónap lesz hazánk mű-
emlékeinek népszerűsítésére. 
Április 17-18-án az alábbi épü-
letek ingyenes megtekintésére 
van lehetőség:
- Morgó csárda: 17-18-án 10-14 

óra,
- Nagykunsági Tájház: 17-én 

10-14 óra,
- Szélmalom: 17-én 14-18 óra 

és 18-án 10-14 óra. Elérhető-
ség: Kg., Villamos u. 109. tel.: 
59/311-411, ügyintéző: Nagy 
Katalin 06/30-712-4284.

- Zsinagóga: 17-én 11-17 óra, 
18-án 11-16-óra.
Minden kedves érdeklődőt 

szeretettel várunk!
További információk a www.

nemzetimuemlek.hu és a 
www.itthon.hu honlapokon 
olvashatók.

Hubai Imre gazdálkodó sze-
rint, annak ellenére, hogy az el-
múlt év ősze október közepéig 
igen száraz volt, a karcagi gaz-
dálkodók közül mindenki jól 
meg tudta alapozni a 2010-es 
évet. A szántásokat időben el 
végezték és elvetették az őszie-
ket.

- Valamivel talán kevesebb 
őszi vetés van, mint az előző 
években. A repce sajnos nem 
bírta ki a telet. Későn kelt ki, 
nem tudott megerősödni. A töb-
bi növény viszont jól telelt, an-
nak ellenére, hogy hosszú volt 
a tél. Ám ez a tél hóval együtt 
ment le, úgyhogy mindig meg-
volt a hótakaró. Szerencsés do-
log, hogy az átlagos éveknél több 

csapadék hullott. Ez a vízmeny-
nyiség a megfelelően kiszán-
tott, megművelt talajok eseté-
ben nem okozott jelentős belvi-
zet. (Belvíz főleg a szikes és a ré-
ti talajok mélyebb fekvésű ré-
szein van, de ez sem olyan mér-
tékű, hogy alapvetően befolyá-
solni a gazdálkodás menetét.) 
A többletcsapadék a későbbiek-
ben, főleg ha kiegyenlítettebb és 
nem egyoldalúan, száraz, meleg 
idő lesz, meg fog látszódni. Mint 
tartalék, sokat fog jelenteni.

- A médiában, innen-onnan 
jövő híreket hallani a válság eny-
hüléséről, a helyzet javulásáról. 
Van-e már valami jele a mező-
gazdasági termények piacának a 
javulásáról?

- A gazdasági világválság 
megállni látszik, de egyelőre 

csak nagyon enyhe fejlődés ta-
pasztalható, kivéve talán a nap-
raforgót, amely növény viszont 
Argentína függő. A kukoricá-
nál, a gabonaféléknél – mivel az 
abrakfogyasztó állatállomány 
kevés létszámú – az export le-
hetőségének kihasználására kell 
törekedni. Európa kukoricából 
általában mindig hiányt szenve-
dett. Ezt figyelembe véve, egy jó 
marketingmunkával a nekünk 
meglévő készletek/tételek ke-
zelhetők. Jó külpolitikát folyta-
tó rendszer kell, és megoldha-
tó ez a probléma, hiszen Török-
országból, Kínából és Oroszor-
szágból is van érdeklődés. Ke-
zelhető feladat ez, a megfelelő 
marketing hiányának tudható 
be, hogy így alakult.

Elek György

Most lombtrágyázzon!
Az idei jó kalászos állomány meghálálja. 

Lombtrágyával növeli a termés 
mennyiségét és minőségét. 

Ugyanitt vetőmagvak, növényvédő 
szerek, műtrágyák.

AGROHUNGÁRIA Kft. Marsi tó. 
Nyitva: 8 - 15:30.
Tel.: 59/503-553.

Közel negyven éve az 
ENSZ a Roma Kultúra Világ-
napjává nyilvánította április 
8-át, a cigányság pedig leg-
fontosabb „nemzeti” ünne-
pekként tartja számon. Ennek 
tiszteletére az Arany János Ál-
talános Iskola alsós munkakö-
zössége Roma projektet hirde-
tett minden alsós tanuló szá-
mára.

Már a tavaszi szünet előtt 
feladatokat kaptak a gyerekek, 
készültek a projektre. Min-
denki izgatottan várta a meg-
hirdetett programokat.

Szerdán délelőtt az osztá-
lyok roma népi játékokat tanul-
tak, mesét és zenét hallgattak. 
11 órától a Baross úti iskolában 
hangszer bemutatót tartott Ko-
vács Mónika és Kerekes Ágnes, 
ahol minden alsós tanuló meg-
ismerkedhetett a hegedű tör-
ténetével, használatával. A be-
mutató végén a gyerekek hege-
dű kíséretével elénekelték kö-
zösen a cigány himnuszt.

Délután került sor az iskola 
könyvtárában a roma könyvek 
bemutatójára, illetve a szünet 
előtt meghirdetett roma me-
seillusztráló verseny kiállítá-
sának megnyitójára. Ezután 

filmvetítés és táncház követ-
kezett.

Április 8-án a Kádas György 
Általános és Szakiskola láto-
gatására került sor osztályon-
ként. Megtekintettük a sző-
nyegszövést, a mézeskalács ké-
szítést és a kosárfonást. Külön 
élményt jelentett a gyerekek-
nek, hogy ezeket az érdekes te-
vékenységeket ki is próbálhat-
ták.

Az iskolába visszaérkezve 
Power point bemutató volt „A 
cigányság útja” és „Híres cigá-
nyok” címmel. Nagyon sok új 
ismerettel gazdagodott a gyere-
kek tudása a vetítés során.

Délután játszóházon vehet-
tek részt a gyerekek, ahol ro-
ma népviseletet festhettek, ék-
szereket készíthettek, agyagoz-
hattak, memória kártyával, ki-
rakóval játszhattak, amelyek 
roma motívumokat tartalmaz-
tak. Közben az udvaron hagyo-
mányos roma étel főzése tör-
tént. A játszóház után min-
denki megkóstolta az elkészült 
tyúkos káposztát és a cigány 
kenyeret, a bodagot. A fárasz-
tó nap után élményekkel telve 
mentek haza a gyerekek.

Pénteken délelőtt roma totót 

töltött ki minden tanulónk és 
népi játékokat játszottunk.

Délután a projekt zárásaként 
felelevenítettük az elmúlt napok 
eseményeit, oklevelet és ajándé-
kot, roma batyut kaptak a rajz-
verseny díjazottjai, a hibátlanul 
kitöltött totóért pedig emlékla-
pot vehettek át a gyerekek.

A projekt sikeres végrehajtá-
sához nyújtott segítségért kö-
szönetet mondunk Kovács Mó-
nikának, Kerekes Ágnesnek, 
Ládi Zsuzsának, Tóth Évá-
nak, Ládi Istvánnak, a Kádas 
György Általános és Szakisko-
la igazgatónőjének, dolgozói-
nak és diákjainak, Duka Ani-
ta, Csukodi Béláné és Duka 
Imréné szülőknek és isko-
lánk felső tagozatos tanárai-
nak: Molnárné Balogh Évának, 
Szilágyiné Baranyi Juditnak, 
Serfőző-Nagy Helgának és ta-
nítványainak.

Ládiné Roncsek Ilona
Miléné Gyömbér Ilona

Hétfő
 Burgonyaleves
 Rakott karfiol, karamell 

szelet
Kedd
 Húsleves
 Vadas szelet, kifőtt tészta, 

gyümölcs

Szerda
 Paradicsomleves
 Rántott hal, majonézes 

burgonya
Csütörtök
 Babgulyás
 Túrós táska
Péntek
 Zöldbableves
 Zöldséges rizses hús, sava-

nyúság

Természetes alapanyagok - házias ízek!
A Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola és Kollé-
gium (Karcag, Szentannai S. u. 18.) kiváló minőségű alapanyagokból 

készült, házias ízesítésű menüvel várja régi és új vendégeit.
A heti étlap az iskola honlapján is megtekinthető 

(www.szentannai-karcag.sulinet.hu), a menü ára: 600 Ft.
Ajánlatunk: 2010. 04. 19.- 2010. 04. 23.

A rendeléseket személyesen, vagy az 59/312-744-es telefonon 
várjuk, az étkezést megelőző nap 11 óráig.

Vállaljuk rendezvények igény szerinti lebonyolítását!

Roma projekt az Arany János Általános Iskolában

Rendben folynak a tavaszi munkák
Folytatás az 1. oldalról

Számítógépek, 
számítástechnikai 
eszközök javítása 

otthonában, és hétvégén 
is! 

Tel.: +36/70-452-5135.



2010. április 16. 3

Meghívó
A 8. sz. választókerület önkormányzati képviselője lakos-
sági fórumra hívja és várja a Rokkantkert II. kertben lévő 
kerttulajdonosokat, lakókat.
A megbeszélés időpontja: 2010. április 21. (szerda) 15 óra.
Helye: Általános Iskola és Diákotthon (Kisújszállási út 45.)
Téma: A kertben lévő útalap építés.
A téma fontosságára való tekintettel minden tulajdonos és 
kerti lakó részvételére számítok.

Pánti Ildikó
a 8. sz. választókerület önkormányzati képviselője

Két ismert előadója volt a kör-
nek április 12-én: dr. Bartha Jú-
lia néprajzkutató és Horváth 
György, volt kunkapitány, a 
Nagykun Nádor Bandérium ve-
zetője. A kunok betelepedésé-
nek 770. évfordulójára szervezett 
és eredményesen lezajlott törté-
nelmi lovas emlékmenetet idéz-
ték fel, amelyet 2009. augusztus 
20-ától tíz nap alatt hajtottak vég-
re, megidézve a kunok bevonulá-
sát a Radnai hágón át érkezve a 
Kárpát-medencébe. A menet tíz 
lovasból, két szekérből és egy kí-
sérő terepjáróból állt. Közel 600 
kilométert tettek meg a hágótól – 
ahová elszállították a lovakat és a 
szekereket – visszafele haladva a 
karcagi Kun emlékhelyig.

Ahogy a kivetített film is be-
mutatta, hagyományos öltözék-
ben, lószerszámokkal, felszere-
léssel és zászlókkal tették az ese-
ményt emlékezetessé mind a ma-
guk, mind az útjukba eső telepü-
lések lelkes lakói számára, akik 
kedves vendégszeretettel és ese-
ményekkel, néptánccal, szalagtű-
zéssel fogadták őket. A csapat ve-
gyes összetételű volt, különböző 
korosztályba tartozó lovasokkal, 
köztük két női lovassal. Az útvo-
nal Óradnán, Naszódon, Désen 
át indult a Szilágyságon keresz-
tül, a Bihari rész földvárait érint-
ve hazáig.

Nagyon hosszas, komoly elő-
készületet igényelt az út, sok szel-
lemi és fizikai erőt meg segítsé-
get, amit főleg a Kunszövetségtől 
és az érintett városok vezetőitől 
meg is kaptak. A menet elterve-
zője, Horváth György vezetésével 
előzetesen többször is végigjárták 

az útvonalat, kijelölték az állo-
máshelyeket és a pihenőket. Elő-
ször sátorban töltötték az éjszakát 
egy gyönyörű, erre alkalmas tisz-
táson, azután már házaknál száll-
tak meg, ahol leírhatatlan szere-
tettel, kaláccsal, borral, jó szóval, 
barátsággal fogadták őket.

A találkozó érdekes társalgássá 
alakult, az érdeklődők kérdései-
re készséggel válaszoltak a vendé-
gek. Dr. Bartha Júlia a történelmi, 
néprajzi hátteret vázolta, utalt a 
keleti kultúra megmaradt eleme-
ire, IV. Béla király és Kötöny ve-
zér szerepére, a szilaj természetű 
kun népre, akik katonáskodásuk 
fejében szabad jogokat kaptak. 
Horváth György kiemelte a jelké-
pek fontosságát, a hegycsúcson, 
az ezer éves határon álló keresz-
tet, s azt a földet, vizet és gabo-
nát, amit magukkal vittek. Zava-
ró körülmény sehol sem volt. El-
hangzott néhány kaland, történet 
is. Szó volt a különleges lószer-
számokról, a szállítás nehézsége-
iről, a felkészülés kemény mun-
kájáról, meg arról, hogy érdemes 
oda kirándulást tenni!

Visszaemlékeztek arra, hogy 
felejthetetlen és megható volt a 
hazaérkezéskor átélt fogadtatás a 
Kun emlékhelynél. A rendkívüli 
vállalkozás summája lehetne: be-
csüljük meg a múltunkat!

Április 19-én, hétfőn fél hat-
tól a Déryné MIK első emeleti 
klubtermében Elek György lesz a 
Kunhalom Polgári Kör előadója, 
aki a XVIII. századi Nagykun-
ság táplálkozásáról beszél most 
elkészült tanulmánya alapján. Az 
érdeklődőket szeretettel várjuk!

V. Gy.

Sportolási és képzési lehetőség az 50 év felet-
ti korosztálynak!
A Karcag Város Önkormányzata és a Sport 
Szolgáltató Központ ismételten meghirdeti a 
senior korosztályt érintő sport programjait!
Hívjuk, várjuk az 50 év feletti korosztály 
minden érdeklődőjét az alábbi sportolási, 
mozgási és oktatási lehetőségeinkre: 
ÁPRILIS 19. – JÚNIUS 12.
*Minden hétfőn a Városi Strandfürdőben 
18:00 – 19:30 óra:
INGYENES vizitorna és úszásoktatás
 Vezeti: Keserű Sándor testnevelő
 Belépés csoportosan 18:00 órakor. Találko-

zó a főbejáratnál.
Tartás és kondíciójavítás, gerinc-torna. Úszás 

alapismeretek!
* Minden kedden a Kováts Mihály Általá-

nos Iskolában 16:00 –17:00 óra:
INGYENES számítógépes alapismeretek
 Vezeti: Dedinszki László pedagógus
 Nem tudja mi mit jelent a mai kor számí-

tástechnikájában?

 E-mailezne a gyermekeivel, az unokáival? 
Keresne az Interneten?

 Szeretné, ha kinyílna a nagyvilág? Ha igen, 
akkor várjuk!

* Minden csütörtökön a Kováts Mihály Ál-
talános Iskolában 16:00 –17:30 óra

INGYENES asztaliteniszezési lehetőség
 Vezeti: Péter László edző
 Kezdők, haladók külön asztalon. Szakkép-

zett tanácsadás, edzésvezetés.
Ne csak üljön az asztalnál!
* Minden második héten szombaton (ápri-

lis 24., május 8., 22., június 5. ) 14:00 óra
SÉTA vagy KERÉKPÁROZÁS A VÁROS-

BAN
 (nem csak 50 fölött)
 Vezeti: Pánti Ildikó önkormányzati képvi-

selő
 Ruzicska Ferenc helytörténész
 Találkozás a Városi Sportcsarnok előtt. Út-

vonalterv minden héten az újságban kerül 
meghirdetésre.

Kunhalom Polgári Kör

Lovas emlékmenet

Nem mindegy, 
mennyi időt töltünk a konyhában!

Bernáth-féle tésztaszaggató készülék

Ezzel a készülékkel, melynek kizárólagos forgalmazói vagyunk, 
2 perc alatt kiszaggathatjuk a nokedlit, 3 perc alatt a nudlit és 
egyetlen perc alatt a krokettet. (Egy tartályra értve ami körülbelül 
40dkg.) Készülékünk műanyagból készül és igen könnyű a tisztán 
tartása. A készülékhez, a használati utasításon kívül, receptek is 
járnak, melyekben különböző ételek összeállítását írtuk le, így a 
sztrapacskáét, a burgonyás-párolt káposztás és burgonyás-túrós 
gombóckákét, az édes csemegéét, de ezeken kívül sok-sok ízesítést 
lehet kitalálni almával, banánnal, darált sonkával stb.

Ajánlja: Bernáth Béláné
Rendelhető: Agócs Bt.

2073 Tök, Dózsa György u. 3.
Telefon:06-23-450-507, 06-30-894-8971

http://www.szaggato.com
e-mail:szaggato@szaggato.com

A Déryné Művelődési 
és Ifjúsági Ház 
rendezvényei

Április 20-án (kedden) 
19 órakor a kassai Thália 

Színház előadása
Molnár Ferenc: 

AZ ÖRDÖG
Főbb szerepekben: 

Reiter Zoltán, Varga Lívia, 
Petrik Szilárd, Korognai 
Károly, Šafařik Katalin, 
Márkus Judit, Pólos Ár-

pád…
Jegyek korlátozott szám-

ban még válthatók a DMIK 
I. emeleti irodájában.

Április 21-én (szerdán) 
11.45 órakor

FILHARMÓNIA HANG-
VERSENYSOROZAT  

ÁLTALÁNOS ISKOLÁ-
SOKNAK III. előadás

„ HÁRMASHANGZAT”
Radványi – Balog – Bor-

zsák trió hangverseny

A Szent György naphoz kö-
tődő régi hagyományokat 
szándékszik feltámasztani a 
Nimród Bioszálloda, amely-
nek szervezésében és rendezé-
sében április 24-én reggel vá-
sári alkalom, sokadalom veszi 
kezdetét a Hotel előtti parko-
lóban, a Bajcsy-Zsilinszky utca 
fái alatt. Mivel a Szent György 
nap ősidő óta a pásztorfogadás, 
a jószágkiverés napja, ezért a 
sokadalom is a pásztorok ha-
gyományaiból merít. Szélté-
ben-hosszában pásztorételek 

főnek majd – birkahúsból és 
marhahúsból -, de lesz ökörsü-
tés és olyan ételeket is meg le-
het kóstolni, mint a kenyérlán-
gos és a slambuc. Az erre az al-
kalomra lezárt utcán pakol-
nak ki a vásározók, mégpedig 
a kézművesek mellett a Horto-
bágy ökorégió biogazdáit vár-
ják, akik termékeiket kínál-
ják majd a karcagiaknak, de 
íjászatra, malacfogásra és más 
időtöltő versengésekre is sor 
kerül. És lesz még egy, teljesen 
új verseny. A sokadalom al-

kalmából ugyanis megalakult 
a Ferdinándsütők Baráti Köre, 
amely erre a napra ferdinánd 
sütő versenyt hirdet. Erre bár-
ki nevezhet a saját készíté-
sű ferdinándjával. Az otthon 
megsütött süteményt déli 12 
óráig a Nimród szálloda étter-
mébe kell bevinni. Itt ezzel re-
gisztrálják a versenyzőt. A be-
érkezett ferdinándokat szakér-
tő zsűri bírálja el és díjazza.

A sütőversenyre és a soka-
dalomra mindenkit szeretettel 
várnak.

SENIOR SPORT

Szent György napi sokadalom
Karcag, 2010. április 24.

Meghívó
A Tiszántúli Református Egyházkerület Képzési és Konferencia Köz-

pontja, a Megbékélés Háza szeretettel meghívja a „Megbékélés Há-
za Református Konferencia Központ szolgáltatásainak minőségi fejlesz-
tése, szolgáltatásbővítése” beruházás átadásának hálaadó ünnepsé-
gére, melyet 2010. április 17-én (szombaton) 10 órától tartunk.

Igét hirdet: Dr. Bölcskei Gusztáv püspök, az MRE Zsinatának lelké-
szi elnöke.

Előadást tart: Andreas Hess, a HEKS Kelet-európai megbízottja.
A beruházásról beszámol: Molnár János, a Megbékélés Háza igazga-

tója.
Az ünnepséget Csíkos Sándor színművész, Kiss Gy. László klarinét 

művész, Urs Pfister és Mattias Ernst előadóművészek verssel, zenével 
gazdagítják.



Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 284 68,77

2 MSZP Dr. Vadai Ágnes 61 14,77

3 Jobbik Boros István 54 13,08

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 14 3,39

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 266 68,56

2 MSZP Dr. Vadai Ágnes 60 15,46

3 Jobbik Boros István 43 11,08

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 19 4,90

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 363 72,02

2 Jobbik Boros István 73 14,48

3 MSZP Dr. Vadai Ágnes 49 9,72

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 19 3,77

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 452 71,75

2 Jobbik Boros István 94 14,92

3 MSZP Dr. Vadai Ágnes 66 10,48

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 18 2,86

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 306 71,16

2 MSZP Dr. Vadai Ágnes 63 14,65

3 Jobbik Boros István 54 12,56

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 7 1,63

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 359 66,73

2 Jobbik Boros István 84 15,61

3 MSZP Dr. Vadai Ágnes 71 13,20

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 24 4,46

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 319 71,52

2 MSZP Dr. Vadai Ágnes 62 13,90

3 Jobbik Boros István 48 10,76

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 17 3,81

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 400 68,38

2 Jobbik Boros István 88 15,04

3 MSZP Dr. Vadai Ágnes 72 12,31

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 25 4,27

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 387 68,37

2 Jobbik Boros István 80 14,13

3 MSZP Dr. Vadai Ágnes 78 13,78

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 21 3,71

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 402 80,56

2 Jobbik Boros István 51 10,22

3 MSZP Dr. Vadai Ágnes 31 6,21

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 15 3,01

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 249 59,29

2 JOBBIK 68 16,19

3 MSZP 65 15,48

4 LMP 26 6,19

5 MDF 8 1,90

6 MUNKÁSPÁRT 4 0,95

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 240 61,54

2 MSZP 61 15,64

3 JOBBIK 57 14,62

4 LMP 16 4,10

5 MUNKÁSPÁRT 10 2,56

6 MDF 6 1,54

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 346 67,71

2 JOBBIK 81 15,85

3 MSZP 44 8,61

4 LMP 19 3,72

5 MDF 11 2,15

6 MUNKÁSPÁRT 10 1,96

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 414 65,51

2 JOBBIK 177 18,51

3 MSZP 66 10,44

4 MUNKÁSPÁRT 14 2,22

5 LMP 14 2,22

6 MDF 7 1,11

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 279 64,73

2 MSZP 63 14,62

3 JOBBIK 61 14,15

4 LMP 13 3,02

5 MUNKÁSPÁRT 8 1,86

6 MDF 7 1,62

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 322 60,07

2 JOBBIK 104 19,40

3 MSZP 66 12,31

4 LMP 19 3,54

5 MUNKÁSPÁRT 13 2,43

6 MDF 12 2,24

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 283 62,61

2 MSZP 66 14,60

3 JOBBIK 64 14,16

4 LMP 19 4,20

5 MDF 11 2,43

6 MUNKÁSPÁRT 9 1,99

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 355 60,68

2 JOBBIK 111 18,97

3 MSZP 74 12,65

4 LMP 22 3,76

5 MDF 15 2,56

6 MUNKÁSPÁRT 8 1,37

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 341 60,68

2 JOBBIK 103 18,33

3 MSZP 82 14,59

4 MDF 14 2,49

5 LMP 14 2,49

6 MUNKÁSPÁRT 8 1,42

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 387 76,63

2 JOBBIK 57 11,29

3 MSZP 34 6,73

4 LMP 11 2,18

5 MUNKÁSPÁRT 9 1,78

6 MDF 7 1,39

1-es szavazókör - Gimnázium, Madarasi út 1-3.

2-es szavazókör - Általános Iskola, Kossuth tér 4. 7-es szavazókör - Családsegítő Központ, Püspökladányi út 33.

6-os szavazókör - Óvoda, Kuthen utca 16.

3-as szavazókör - Egyesületi Ház, József Attila utca 2. 8-as szavazókör - Rizshántoló üzem, Vasút utca 99.

4-es szavazókör - Általános Iskola, Kálvin utca 9. 9-es szavazókör - Általános Iskola, Arany J. utc 13-15.

5-ös szavazókör - Általános Iskola, Zádor utca 3. 10-es szavazókör - Bölcsőde, Széchenyi I. sgt. 69.

Az országgyűlési választás karcagi, előzetes eredményei, szavazóköri bontásban



Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 454 73,94

2 Jobbik Boros István 75 12,21

3 MDF Dr. Vadai Ágnes 66 10,57

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 19 3,09

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 377 72,22

2 MSZP Dr. Vadai Ágnes 62 11,88

3 Jobbik Boros István 56 10,73

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 27 5,17

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 349 94,32

2 MSZP Dr. Vadai Ágnes 8 2,16

3 Jobbik Boros István 7 1,89

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 6 1,62

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 458 67,35

2 Jobbik Boros István 100 14,71

3 MSZP Dr. Vadai Ágnes 97 14,26

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 25 3,68

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 392 69,26

2 Jobbik Boros István 84 14,84

3 MSZP Dr. Vadai Ágnes 72 12,72

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 18 3,18

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 486 72,54

2 Jobbik Boros István 93 13,88

3 MSZP Dr. Vadai Ágnes 66 9,85

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 25 3,73

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 463 74,44

2 MSZP Dr. Vadai Ágnes 74 11,90

3 Jobbik Boros István 69 11,09

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 16 2,57

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 418 65,72

2 Jobbik Boros István 129 20,28

3 MSZP Dr. Vadai Ágnes 68 10,69

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 21 3,30

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 407 71,78

2 Jobbik Boros István 81 14,29

3 MSZP Dr. Vadai Ágnes 69 12,17

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 10 1,76

Támogató Jelölt neve Szavazatszám %

1 Fidesz Varga Mihály 332 69,02

2 Jobbik Boros István 90 18,71

3 MSZP Dr. Vadai Ágnes 45 9,36

4 Független Dr. Léderer Károly Áronné 14 2,91

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 413 67,26

2 JOBBIK 96 15,64

3 MSZP 74 12,05

4 LMP 15 2,44

5 MDF 9 1,47

6 MUNKÁSPÁRT 7 1,14

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 371 70,27

2 MSZP 64 12,12

3 JOBBIK 63 11,93

4 LMP 11 2,08

5 MUNKÁSPÁRT 10 1,89

6 MDF 9 1,70

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 347 94,81

2 MSZP 9 2,46

3 JOBBIK 8 2,19

4 MDF 1 0,27

5 LMP 1 0,27

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 408 60,18

2 JOBBIK 124 18,29

3 MSZP 106 15,63

4 LMP 23 3,39

5 MDF 12 1,77

6 MUNKÁSPÁRT 5 0,74

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 349 61,01

2 JOBBIK 100 17,48

3 MSZP 73 12,76

4 LMP 29 5,07

5 MDF 13 2,27

6 MUNKÁSPÁRT 8 1,40

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 436 65,07

2 JOBBIK 128 19,10

3 MSZP 63 9,40

4 LMP 25 3,73

5 MDF 12 1,79

6 MUNKÁSPÁRT 6 0,90

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 399 63,64

2 JOBBIK 96 15,31

3 MSZP 75 11,96

4 MDF 27 4,31

5 LMP 23 3,67

6 MUNKÁSPÁRT 7 1,12

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 373 58,37

2 JOBBIK 149 23,32

3 MSZP 74 11,58

4 MUNKÁSPÁRT 20 3,13

5 LMP 12 1,88

6 MDF 11 1,72

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 378 66,56

2 JOBBIK 96 16,90

3 MSZP 63 11,09

4 LMP 17 2,99

5 MDF 13 2,29

6 MUNKÁSPÁRT 1 0,18

Lista neve Szavazatszám %

1 FIDESZ 307 63,83

2 JOBBIK 96 19,96

3 MSZP 51 10,60

4 LMP 17 3,53

5 MUNKÁSPÁRT 7 1,46

6 MDF 3 0,62

12-es szavazókör - Általános Iskola, Kisújszállási út 45. 17-es szavazókör - Déryné Műveldési Központ, Dózsa Gy. út 5-7.

11-es szavazókör - Óvoda, Kinizsi utca 46. 16-os szavazókör - Volt Általános Iskola, Dózsa György út 4.

13-as szavazókör - Nagykun Vízmű Kft. Kisújszállási út 24. 18-as szavazókör - Óvoda, Zöldfa utca 32.

14-es szavazókör - Óvoda, Csokonai utca 24. 19-es szavazókör - Mg. Szakközépiskola, Szentannai S. utca 18.

15-ös szavazókör - Kórház, Zöldfa utca 48. 20-as szavazókör - Általános Iskola, Kisújszállási út 112.

Az országgyűlési választás karcagi, előzetes eredményei, szavazóköri bontásban
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279,-
RÉGI ÁR!

Pepsi Cola 
2,5L Petta Narancta Naranct NFant

2L vv
FantF t

209,-
RÉGI ÁR!

-14%

179,- 
1L=89,5 Ft

249,- 
1L=99,6 Ft

Kaiser Premium Bier
0,5L + üvegbetét Alk. 5,3%Amstel Lager

0,5L + üvegbetét Alk. 5%

196,-
RÉGI ÁR!

185,-
RÉGI ÁR!

-19%

-14%

159,- 
1L=318 Ft

159,- 
1L=318 Ft

Márka Meggy 
2L Pet

207,-
RÉGI ÁR!

-18%

169,- 
1L=84,5 Ft

Jagermeister 0,7L

3499,-
RÉGI ÁR!

-23%

2699,- 
1L=3855,7 Ft

Napoleon 
Monaco
0,7L

1218,-
RÉGI ÁR!

-14%

1049,- 
1L=1498,6 Ft

Czifra 
Mézes Körte
0,5L

2099,-
RÉGI ÁR!

-12%

1849,- 
1L=3698 Ft

Ostorosi Debrői 
Hárslevelű 0,75L 

+ üvegbetét

389,-
RÉGI ÁR!

-23%

299,- 
1L=398,6 Ft

AVE dús 1,5L Pet

89,-
RÉGI ÁR!

R

1
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69,- 
1L=46 Ft

-23%

Április 10-én néhány ked-
ves röplabdásom a debrece-
ni Fazekas, és a Karcagi Nagy-
kun meccs után átugrottak 
a mérkőzés helyszínéhez kö-
zel eső egyik kisboltba frissí-
tőért, ahol a következő beszél-
getésnek voltak fültanúi a bol-
ti eladó és néhány vevő között: 
„Kikapott a Fazék. Kitől? Kar-
cagtól. Kitől?”

Talán ennyit elég is lenne 
tömören elmondani a hétvé-
gi országos röplabda döntő-
ről, mivel a nagydöntőt a vé-
gén a debreceni Fazekas és a 
nyíregyházi Krúdy játszotta, 
de azt hiszem, hogy a karca-
gi röplabdás fiúk ennél többet 
érdemelnek jelen esetben. Az 
országos döntőnek a debrece-
ni Kossuth Lajos gyakorló és a 
Tóth Árpád gimnázium adott 
otthon április 9-11. között, 
melyre 20 fiú csapat érkezett 
az egész országból. Gimnázi-
umunk fiú csapata valameny-
nyi csoportmérkőzését meg-
nyerve, csoportelsőként vágott 
neki a negyeddöntőnek, ahol 
viszont elvérzett a debrece-
ni vegyipari ellen, így csak az 
5-8. helyért folytathatta a küz-
delmeket, majd az utolsó na-
pon a 6. helyet szerezte meg 
az országos döntőn. Összesen 
hét mérkőzést játszott együt-
tesünk, abból ötöt nyert, ket-
tőt veszített, megnyert 12 szet-
tet és csak 4 játszmában ma-
radt alul az ellenféllel szem-
ben. Ez a mutató mindenkép-
pen kiváló, és óriási dicséret 
illeti a karcagi röplabdázó fia-
talembereket. Egyik mérkőzés 
után sem hagyhatták el a pá-
lyát lehajtott fejjel, s legköze-

lebb majd Kecskeméten bizo-
nyíthatnak május közepén az 
országos református röplab-
dás találkozón. Eredmények:

Csoportmérkőzések: Kar-
cagi Nagykun - Veres, Bu-
dapest 2:1 (60-52), Karca-
gi Nagykun - Ipari, Veszprém 
2:0 (50-37), Karcagi Nagykun 
- Fazekas, Debrecen 2:1 (55-
54), Karcagi Nagykun – I. Ist-
ván, Székesfehérvár 2:0 (50-
35)

Negyeddöntő: Vegyipari, 
Debrecen -Karcagi Nagykun 
2:1 (25-19, 25-27, 15-12)

Helyosztók: 5-8. helyért: 
Karcagi Nagykun - Bláthy, 
Miskolc 2:0 (25-22, 25-14)

5-6. helyért: Katona, Kecs-
kemét - Karcagi Nagykun 2:1 
(25-20, 25-22, 15-119).

Az országos döntőn 6. he-
lyezést elért csapattagok: Kun 
Csaba, Budai Csaba, Nagy At-
tila Tibor, Csináth Ádám, Ha-
lász Richárd, Saska Viktor, 
Oszlánczi Máté József, Futó 
Tamás, Iványi-Nagy Gábor, 
Gyökeres Árpád. 

A Karcagi Nagykun Re-
formátus Gimnázium és Eü-i 
Szki. tantestülete nevében 
gratulálunk valamennyi játé-
kosnak!

Békés Megyei Férfi 
Röplabda Bajnokság, Döntő 
2010, április 3., Békéscsaba

1. Pro Volley, Arad 2. Sze-
ged 3. Karcag, Református 4. 
SZIE, Békéscsaba.

Csapattagok: Kun, Pin-
tér, Gyökeres, Csináth, Major, 
Nagy A., Nagy T., Oszlánczi.

MAJOR

A Kátai Gábor Kórház Tudományos Bizottsága
szeretettel meghívja Önt az

„Újdonságok a nephrológiában”
címmel tartandó rendezvényére

Célcsoport:  háziorvosok, szakorvosok, orvosok, fogorvos-
ok, gyógyszerészek, pszichológusok

Helyszín:  Kátai Gábor Kórház Előadóterme
Időpont:  2010. április 22. 14:00 óra

14.00-14.20 Dr. Török Marietta Főorvos
 Új ismeretek a krónikus veseelégtelenségről

14.20-14.40 Dr. Szabó Melinda Főorvos
 Idült veseelégtelenség szövődményei és ke-

zelésük

14.40-15.00 Dr. Márki Annamária Orvos 
 Esetbemutatás
15.00–16.00 Megbeszélés, tesztírás

A rendezvény akkreditációja folyamatban van.
A szakdolgozókat is szeretettel várjuk!

 Dr. Kapusi Lajos Dr. Szolnoki Erzsébet
 orvos-igazgató Tudományos Bizottság elnöke
  Egis  NyRt.

Fiú Amatőr Röplabda Országos Döntő

Hatodik helyen zártak a refisek

Ideje: 2010. április 17. (szombat)
Résztvevő csapatok:
NŐI
„A” csoport: Budapest, Nyíregyháza, Szeged, 

Székesfehérvár
„B” csoport: Békés, Karcag, Szolnok, Sopron
FÉRFI
„A” csoport: Karcag, Szolnok Olaj, Bácska, 

Békés
„B” csoport: Szeghalom, Szolnok Tiszaparti, 

Szeged, Székesfehérvár
NOSZTALGIA Csapatok: Kisújszállás, 

Törökszentmiklós, Karcag
Program:
Karcag Városi Sportcsarnok
„A „- Pálya 
9:00 FÉRFI/A 1. Karcag – Olaj
9:50 FÉRFI/A 3. Bácska – Békés
10:40 NŐI/A 1. Budapest – Nyíregyháza
11:30 FÉRFI/A 1-3. mérkőzés győztesei
12:20 NŐI/A 1-2. mérkőzés győztesei
13:10 FÉRFI/A 1-3. mérkőzés vesztesei
„B”- Pálya
9:00 FÉRFI/B 2. Szeghalom – Tiszaparti
9:50 FÉRFI/B 4. Szeged – Székesfehérvár
10:40 NŐI/A 2. Szeged – Székesfehérvár
11:30 FÉRFI/B 2-4. mérkőzés győztesei
12:20 NŐI/A 1-2. mérkőzés vesztesei
13:10 FÉRFI/A 2-4. mérkőzés vesztesei

14:00 Megemlékezés Szepesváry Gábor-ról, a 
torna névadójáról

 Köszöntőt mond: Dr. Fazekas Sándor 
polgármester úr, a torna fővédnöke

14:30-tól Elődöntő mérkőzések 
16:10-től Helyosztó mérkőzések
Református Gimnázium
9:00  NŐI/B 5. Békés – Karcag 
9:50  NŐI/B 6. Szolnok – Sopron 
10:40 NOSZTALGIA Karcag - 

Törökszentmiklós 
11:30  NOSZTALGIA mérkőzés 
12:20  NŐI/B 5-6.mérkőzések győztesei
13:10  NOSZTALGIA Törökszentmiklós - 

Kisújszállás 
14:30  NŐI/B 5-6.mérkőzések vesztesei 
15:20  NOSZTALGIA Kisújszállás - Karcag 
16:10  NOSZTALGIA mérkőzés 

A mérkőzéseket követően ,kb. 20:30-tól Ko-
saras-bál kezdődik.

Jegyet váltani a helyszínen lehet. Jelentkezni, 
vagy a program felől érdeklődni:

Fodor Csaba 06/70-774-3002 
focsa7@gmail.com
Löwinger Katalin 06/20-775-6214 
lowingerkata@freemail.hu 
A rendezvényre minden érdeklődőt szeretet-

tel várunk:
A rendezőség

NAGYKUN SENIOR SZEPESVÁRY GÁBOR 
KOSÁRLABDA EMLÉKTORNA
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Ingatlan
Kórház úti lakótelepen háromszobás III. 
emeleti lakás eladó. Tel.: +36/30-359-
5070.
2 szoba + nappalis családi ház eladó. 
Karcag, Deák krt. 5/a. I.ár: 11 M Ft. Tel.: 
+36/70-310-1751 v. +36/30-245-7147.
Debrecenben, a nagyerdei övezetben 
a Kossuth és az Agrár Egyetemhez gya-
log 10 percre frissen felújított kis közös 
költségű 4 emeletes tégla építésű tár-
sasházban földszinti, gázfűtésű, 1,5 szo-
bás, tehermentes lakás egyetemisták-
nak eladó. Befektetésnek kiváló ajánlat. 
Tel.: +36/70-300-9730.
Ház eladó. Tel.: +36/20-531-2630 (dél-
előtti órákban).
Békés megyében, Okányban, 72 m²-es, 
két szobás családi ház, 1676 m²-es te-
lekkel eladó. Tel.: 06/59-314-379 vagy 
+36/30-320-9255. 
A 4. sz. főút és Bucsa között szántóföl-
det bérelnék. Időjárástól független, kor-
rekt fizetés mellett. Tel.: +36/30-432-
8600.
Karcagon kisebb típusú, teljes közmű-
ves kertes ház eladó. Utcafronti rész 
bontás nélkül beépíthető. Kg., Apavár 
utca 21. Tel.: +36/70-273-7268.
Karcagon központhoz közel 100 m²-es 
2,5 szobás, összközműves kertes csalá-
di házrész (utcafronti) hozzátartozó ga-
rázzsal sürgősen eladó. I.ár: megegye-
zés szerint. Tel.: +36/30-461-6358.
Karcag belvárosában új társasházban 
befejezés előtt álló lakás tulajdonostól 
eladó. Tel.: +36/30-336-3854.
Kövesút mellett, tégla építésű vízpar-
ti tanya sok melléképülettel, állattartási 
lehetőséggel, méhészkedésre, tanyasi 
turizmusra, horgászatra kiválóan alkal-
mas, reális áron eladó. (Víz, villany van.) 
Tel.: +36/30-229-8516.
Karcagon, a IV. Béla király úton ameri-
kai konyhás, 4 szobás (2 fürdőszobás, 2 
WC), 2 főbejáratos, tetőteres családi ház 
120 m²-es díszkertes, összkomfortos, 
lakható melléképülettel és garázzsal 
eladó. Vállalkozásra és több generá-
ció együttlakására is alkalmas. Mélyen 
áron alul, akár hitelátvállalással is el-
adó. Csere is érdekel. Tel.: 59/313-053 v. 
06/20-242-2922..
Karcag belvárosában, a Csokonai 
könyvtárnál tetőteres kertes családi ház 
beépíthető telekkel eladó. U.itt új gyer-
mek kerékpár eladó. Tel.: +36/70-300-
9730.
Főtérhez közeli 3 szoba + nappalis ker-
tes családi ház eladó. U.itt garázs eladó 
a hűtőház mögötti garázssoron. Tel.: 
+36/30-239-7616 v. +36/30-552-1573.
Karcag, Bethlen G. utca 41. sz. alat-
ti 3 szobás, nappalis, kétszintes kertes 
ház eladó. Ára: CSAK 12 millió Ft. Tel.: 
+36/30-517-2434.
A Bakterház söröző épülete, a telken 
lévő lakóházzal, nagy alsó épülettel 
együtt eladó. Tel.: +36/30-754-7290.
Építési telek + kis családi ház sürgősen 
eladó. Tel.: +36/30-420-3080.
Garázs eladó vagy kiadó a Széchenyi 
sgt. 26. sz. alatt. Tel.: +36/30-546-4990.
Karcag városközpontjában a Madarasi 
út 16. sz. alatt eladó 954 m² telken 100 
m²-es felújítandó ház műhellyel, hátsó 
épülettel. Tel.: +36/30-586-8213.
1 + 2,5 szobás társasházi kertes lakás 
5,2 M Ft-os irányáron, áron alul eladó. 
Érd.: Kg., Varró út 18. fsz. 5. Tel.: +36/30-
742-2543 v. +36/20-225-2236.
Kg., Kisújszállási út 70/c. sz. alatti 3 szo-
ba + nappalis + garázsos ház eladó 
vagy Pest környékire kisebbre is cserél-
hető értékegyeztetéssel. Tel.: +36/20-
505-3467.

Albérlet
Karcagon keresek III. emeletig 1,5-2 szo-
bás lakást albérletbe, amit később meg-
vásárolnék. Tel.: +36/70/522-7361 (19 
óra után)
Karcagon főtéri 2 szobás, I. emeleti la-
kás felújított állapotban hosszú távra ki-
adó. Tel.: 59/312-679.
Karcag főtéri, II. emeleti lakás hosszú 
távra kiadó. Tel.: +36/30-644-7542.
Főtérhez közeli 3 szobás családi ház 
hosszú távra igényesnek albérletbe ki-
adó. Tel.: +36/70-772-5259.

Állat
Német juhász kiskutyák, 4 hónapos ka-
ukázusi szuka, 4 hónapos Labrador szu-
ka, tenyész hasas nyulak, fejős kecs-
ke 2 jerke gidával eladó. Tel.: +36/30-
393-3343.
Fehér húsjellegű hízó, süldő eladó. 
Szemes terményt beszámítok. Tel.: 
59/300-875.
Sziámi kiscicák eladók. I.ár: 10.000 Ft. 
Tel.: +36/70-776-4575

Vegyes
Tr a n s z c e n d e n t á l i s  M e d i t á c i ó ! 
Tudományosan igazolt program az 
egyéni és a társadalmi problémák meg-
oldására. Tel.: 59/313-284 www.tmhirek.
hu
Fűkaszáló gép és 1 db cserépkályha el-
adó. Tel.: 59/311-477.
42-es méretű menyasszonyi ruha eladó. 
Tel.: +36/30-647-7357.
Bergon babakocsi, középszőnyeg, gard-
rób szekrény eladó. Tel.: +36/30-403-
6062.
220 l-es fagyasztószekrény eladó. Tel.: 
59/314-831.
Eladó új kerekesszék (15.000 Ft), fa tar-
gonca (10.000 Ft), 1 db szobakerékpár 
(15.000 Ft), 1 db 300 kg famázsa (15.000 
Ft). Érd.: Kg., Soós I. utca 2. Tel.: 59/313-
198 v. +36/30-363-9585.
2 db függönytartó (hagyományos 220 
és 290 cm); Dachia csomagtartó; há-
zi készítésű hegesztő; 15 l-es permete-
ző; régi konyhaszekrény (1mx180 cm); 6 
személyes ebédlő asztal (szép fényes); 
új nagy szobaszőnyeg. Érd.: Kg., Szent I. 
sgt. 36. (10-16 h-ig).
A böjti szelek szemét hordalékkal tar-
kítják járdáinkat, tereinket. Seprűimmel 
vegyen részt a tiszta városunkért moz-
galomban. Kapható a karcagi piaco-
kon vagy a Takács P. u. 9/a. sz. alatt. 
Támasztó létra méretre ismét rendelhe-
tő Jani bácsinál.
Helyszűke miatt egy három fiókos 
mélyhűtő még három év garanciával 
eladó. Egy kétajtós fényezett akasztós 
szekrény eladó. Tel.: 59/300-732.
1930-as évekbeli hálószoba bútor (2 
ágy, 2 éjjeliszekrény, 2 szekrény, 1 tük-
rös szekrény) valamint 1 akasztós és 
egy polcos szekrény eladó. Tel.: +36/30-
586-8213.
80 basszus tangóharmónika; 200 l-es 
hordók; új satmot tégla; benzines és 
elektromos fűnyíró; új és használt ajtók, 
ablak; cserépkályha ajtók; hordozha-
tó cserépkályha; színes televízió; Hajdú 
centrifuga; Lehel hűtő; automata elöl-
töltős mosógép; új gépkocsi külső gumi 
13” és 14”; alig használt 15ˇ-os gépkocsi 
köpeny; 2100x1200-as utánfutó eladó. 
Tel.: 59/312-679.
Barna 4 részes szekrénysor; 2 lyukú 
sparhelt kitűnő állapotban eladó. Tel.: 
+36/20-505-3467.
200 l-es hűtőszekrény, mosógép, centri-
fuga, 28-as és 26-os női kerékpár eladó. 
Tel.: 59/314-892.

Eladó szekcionált garázskapu motorral; 
masszázs sarokkád; kerti grillkemen-
ce; motoros fűrész; sövénynyíró; egy-
személyes heverő; 2 db szekrény; TV-
állvány; 1 db nagy perzsaszőnyeg + 3 
db futószőnyeg; 160x200-as ágybetét; 
masszázsgép; relaxációs fotel + puff; 32 
m² zalakerámiás járólap; LG telefon. Tel.: 
+36/70-772-5259.
Az I. sz. tégláskertben 20 sor here-
föld éves használatra olcsón kiadó. 
Értekezni lehet: Kabai Gábor Kg., Ketel 
utca 40. sz. alatt.
Eladó 5 mázsáig mérő mázsa. Tel.: 
+36/70-368-8962.
Górés kukorica eladó. Vennék Thomasz 
vízszivattyút. Tel.: +36/30-547-6262. 
Karcagi fiatalember vásárolna régi: év-
számos írott cserépbutellát, fa mézes-
kalács formát, fa tüzelésű pléh fürdő-
kádat, ülőfürdőkádat, mindkét olda-
lán zománcozott lábon álló fürdőkádat, 
sokfiókos bolti és gyógyszertári pulto-
kat, férfi mechanikus karórát, faragott 
kapufélfát, bekötött és nem bekötött 
nagy üvegeket, dió furnéros lakkozott 
szekrényt anyagnak, festett vagy fara-
gott fali tékát, kőből faragott kerti tár-
gyakat, cserépstukkót, öntöttvas dísz-
tárgyakat, festményt, régiséget stb. Tel.: 
+36/30-963-5073.
Méz házhoz szállítás Karcag területén! 
Termelői méz kapható Kg., Füredi utca 
3. Vegyes (kristályos): 1.000 Ft/kg, akác 
(folyékony): 1.200 Ft/kg. Sebők Erika, 
Szőllősi Csaba Tel.: +36/30-963-5073.
Eladó egy fekete színű, modern, 4 mé-
ter széles, 5 elemes, vitrines szekrény-
sor (20.000 Ft), egy hozzá illő fekete 
csempe dohányzóasztal (5.000 Ft), egy 
kárpitozott sarok ülőgarnitúra (20.000 
Ft). Tel.: +36/30-254-9237.

Szolgáltatás
HITELEK! Szabad felhasználású jelzá-
loghitel. Személyi hitelek, lakásvásárlá-
si hitel. Több banki háttérrel! Teljes kö-
rű ügyintézés! Tel.: +36/70-314-4403 v. 
+36/30-647-7324.
Biológia, kémia korrepetálást vállalok. 
Tel.: +36/30-403-6062.
Mindenféle javítást, cipzár cserét, fel-
hajtást, méretre munkaruhát, férfi szö-
vet és bársony nadrág varrását rövid 
határidőre vállalom. Tel.: +36/70-300-
9730.
Talajvizes házfalak utólagos szigetelése 
falbontás nélkül. Tel.: +36/30-360-3373.
Kedvező áron vállaljuk az alábbi mun-
kálatok elvégzését: járdák, kapubejá-
rók, útburkolatok javítását vagy tel-
jes körű aszfaltozását; épületek bontá-
sát, átalakítását; bármilyen  nemű kő-
műves munkát; tetőépítését és bon-
tását; föld- és kubikmunkák végzését; 
udvarok és terepek tisztítását, takarí-
tását; bármilyen nemű kubikmunkát. 
Jól képzett szakemberekkel dolgo-
zunk. Nyugdíjasok számára akár ked-
vezmény t is tudunk biz tosítani. 
Részletfizetés is megoldható. Továbbá 
vállaljuk bármilyen nemű mezőgaz-
dasági munkák elvégzését 50-60 fő-
ig. Teljes körű megbízhatóság. Tel.: 
+36/30/605-3521 v. +36/30/346-1454.

Gépjármű
4 ütemű Amerigo robogó 1.000 km-rel 
eladó, vagy haszonállatra, szemestakar-
mányra cserélhető. Elektromos biciklit 
beszámítok. Tel.: +36/30-393-3343.
150-es ETZ rendszám nélkül eladó. 
Tel.: +36/30-336-6142.

Apróhirdetés

Az elmúlt hetekben bőven 
volt lehetőségük versenyezni 
a karcagi sakkozóinknak.

A hagyományossá vált „IV. 
Berekfürdői Tavasz Sakkver-
seny” március 12-15. között 
került megrendezésre a be-
rekfürdői Bod László Műve-
lődési Házban.

A verseny most csak az ala-
csonyabb minősítésű ver-
senyzőknek adott lehetőséget 
erőik összevetésére. Mester 
csoport nem indult.

A 40 fővel induló és 2200 
„élő” pont alatt rendelkező 
versenyzők, mint már meg-
szokott, nagy elszántsággal 
játszották végig a versenyt.

A 7 forduló befejezése után 
négyes holtverseny alakult 
ki. Karcagi versenyző sajnos 
nem volt közöttük. Frink Fe-
renc, ifj. Egri László (a ver-
seny meglepetése), Lévay 
Sorin és Kovács László 5, 5 
pontot értek el. A legered-
ményesebb karcagi verseny-
ző, mint már annyiszor, Kó-
nya László lett 5 pontot érve 
el. A többi versenyzőinknek 
- egy-két kivételtől eltekint-
ve - gyenge volt az eredmé-
nye és játéka. Kovács Róbert, 
Mohácsi Imre és Nagy Szilárd 
4-4 pontot gyűjtöttek, csak 
az utóbbi eredménye dicsére-
tes. Dr. Kozák Ottó 3, 5 pont, 
Egyed Gábor, Egyed Viktória 
és Kiss Albert 3-3 pontot sze-
reztek. Ezek közül csak Vik-
tória eredménye elfogadha-
tó, a többiek mélyen tudásuk 
alatt játszottak. Kovács Sán-

dor és Vizkeleti Pál 2,5-2,5; 
Puha Péter és Egyed Judit 2-2 
pont, míg a sereghajtó Feig 
János 1 pontot szerzett.

A megyei csapatversenyen 
ugyanakkor remekeltek sak-
kozóink. Előbb Túrkevét 7,5: 
2,5 majd az elmaradt hato-
dik fordulóban Abony II. csa-
patát sikerült nagy arányban 
8,5: 1,5 arányban legyűrni.

Sajnos az elmúlt vasárnapi 
NB. II-es csapatmérkőzésünk 
már nem volt ilyen sikeres. 
A negyedik helyen álló Békés 
csapatától idegenben 8,5: 3,5 
arányban alulmaradtunk. Hi-
ányzott az elsőtáblásunk, ille-
tőleg a csapat elejéről több jó 
játékosunk, így a célkitűzést, 
a 4-4,5 pontot nem sikerült 
teljesíteni. Győztek: Kónya 
László, Papp József és Egyed 
Zsolt, .míg a döntetlent dr. 
Kozák Ottó játszotta.

Csapatunk az eddig meg-
szerzett 55,5 pontjával a hato-
dik helyen áll. Két fordulóval 
a befejezés előtt 8 ponttal ve-
zet az utánuk lévő Abony II. 
csapat előtt. Ez az előny szű-
kösen elégnek látszik a jó he-
lyezésünk végső megtartásá-
hoz.

A következő mérkőzésünk 
a szegedi Maróczy SE csapta 
ellen lesz vidéki utazással.

Fodor István

Berekfürdő – Fegyvernek 
17:18 (9:9)

Törökszentmiklós. Jv.: 
Szécsi, Tóth

Berekfürdő: Varga A., 
Szőkéné Varga I. (8), Cseke P. 
(5), Andrási Zs. (1), Perge Zs. 
(3), Szabó I., Kiss A.

Cserék: Vonáné, 
Rauschenberger F., Fábián A., 
Simon Zs., Budai B., Perge P., 
Sípos K., Jász G.

Edző: Bánhegyiné Bakó Éva
Bánhegyiné Bakó Éva: A 

fegyverneki lányok ellen ag-
resszív védekezési módot és 
szép megoldásokkal befeje-
zett támadást mutattak a lá-
nyok. Végig nálunk volt az 
előny, de a mérkőzés véghajrá-
jában az ellenfél 4 gólt tudott 
dobni, míg mi egyet sem. A 
fiatal játékosok rutintalansá-
ga kiütközött az emberelőnyös 
és hátrányos helyzeteknél, ill. 
az emberfogásnál. Jók: Cseke 
Petra, Perge Zsófia, Szőkéné 
Varga Ibolya.

Szolnoki KC SE – Berek-
fürdő 25:11 (12:6)

Törökszentmiklós. Jv.: 
Garamvölgyi, Major

Berekfürdő: Vonáné, 
Szőkéné Varga I. (2), Cseke P. 
(3), Andrási Zs. (1), Perge Zs., 
Szabó I., Kiss A.

Cserék: Varga A., 
Rauschenberger F., Fábián 
A. (1), Simon Zs. (1), Perge P., 
Jász G. (2), Budai B., Sípos K. 
(1)

Bánhegyiné Bakó Éva: A 
második helyen álló Szolnok 
ellen a mérkőzés első felében 
a felnőtt csapat játszott, míg 
a II. félidőben Halászné Tol-
las Ildikó keze alól kikerülő 
14 éves serdülő korú játékosok 
vették fel a „kesztyűt”. A fel-
nőtt csapathoz átkerülő álta-
lános iskolások vérmesen vé-
dekeztek, visszaértek az indu-
ló játékosokkal, több büntető 
kiharcolását követően azt ér-
vényesítették. Biztató a csapa-
tunk jövőjét illetően a jó ala-
pokkal rendelkező tehetséges 
fiatalok hozzáállása. Jók: Si-
mon Zsuzsanna, Sípos Kitti, a 
kapuban Vona Zoltánné.

Női Megyei I. osztályú kézilabda

Sakk hírek
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2010. április 16-19.  pén-
tek-hétfő

18.00  Műsorajánló
18.00 Avram Hershko természet-

tudományi verseny meg-
nyitója

18.30  Arc-Képek I. rész 
 vendég: Balázs Péter
19.05  Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: Lévainé Kovács Ró-

za
 Karcag Hírek
 Választás 2010
 Hulladékgazdálkodás Kar-

cagon
 Helyzetkép a Vadásztársa-

ságról
 Háttér
 Benne: Karcagi ízek - pálin-

kás csőrege
20.10  Györffy Bál

2010.április 20-21. kedd, 
szerda

18.00  Műsorajánló

18.05  Jöjjetek hozzám – reformá-
tus istentisztelet

19.05  Megyei Tükör
19.30  Karcag Sport
 Karcag-Kunhegyes futball-

mérkőzés
 Nótaszó

2010. április 22. csütör-
tök

18.00  Műsorajánló
18.05  Megyei Híradó
18.30  Arc-Képek
19.05  Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: Varga Mihály ogy. 

képviselő
 Karcag Hírek
 Szépül a főtér
 Hazajöttek a Kádas iskola 

diákjai
 Zádor és Ágota verseny
 Háttér
 benne: Karcagi ízek
20.10  Nagykunság Szépe Szép-

ségverseny

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30/223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Internetes élő adásunk elérhető: www.karcagtv.uw.hu/onlinetv 

www.karcag.hu oldalakról

Labdarúgás

Hátba ütötték, majd elvették a 
pénzét… adtuk hírül a múlt hé-
ten egy kunhegyesi asszony ese-
tét. A valóságban azonban nem 
ez történt. A bejelentett súlyos 
bűncselekmény körülményei-
nek tisztázása egy egész rendőri 
alegység tevékenységét lekötöt-
te aznapra, mire estére kiderült 
a valóság. Nemhogy nem bán-
tották, de a pénzét sem vették 
el az újságos hölgynek, csupán 
nem tudott elszámolni a besze-
dett pénzösszeggel, azért talál-
ta ki, hogy kirabolták. Estére be-
látta, nincs értelme tagadni, sor-
ra cáfoltak meg a rendőrök min-
den általa kitalált körülményt. 
Kiderült, hogy a beszedett újság-
pénzből tartozását fizette meg, 
tehát elsikkasztotta. Hatóság fél-
revezetése miatt is eljárás indul 
ellene.

Április 7-én késő este egy he-
lyi férfi szólt be a kapitányság 
ügyeletére, hogy a tanyája mellett 
egy autót észlelt, a vezetőjét sike-
rült visszatartania, azonban uta-
sai elszaladtak a helyszínről. A 
visszatartott kunhegyesi férfi ko-
csijának utánfutójára 31 db hul-
lámpala volt felpakolva, s furcsa 
mód a tanya ól tetejéről is hiány-
zott 61 hullámpala. A helyszínre 
kiérkező rendőrök megállapítot-

ták, hogy az utánfutón lévő hul-
lámpalát dolog elleni erőszakkal 
szedték le, s az is kiderült, hogy a 
tetőkről összesen 61 db hullám-
pala hiányzik. A lopási kár 30 
ezer forint.

Április 9-én délután egy helyi 
férfit vettek őrizetbe a rendőrök 
és szállították a Ceglédi Rendőr-
kapitányság Fogdájára, mert el-
lene elfogató parancs volt kiadva. 

Április 9-én este az egyik 
szolgáton kívüli rendőr 
kunmadarasi kerékpártolvajt fo-
gott, aki a Dózsa Gy. úti emele-
tes ház elől megpróbált eltulajdo-
nítani egy kerékpártárolóhoz le-
zárt női kerékpárt.

Április 9-10-e között egy kar-
cagi lakóház udvarára ment be 
jogtalanul ismeretlen személy, 
aki onnan egy törzskönyv nélkü-
li németjuhász kutyakölyköt tu-
lajdonított el. A kár 15 ezer fo-
rint.

Április 9-11-e közötti időben 
ismeretlen személy a Déli teme-
tőben lévő egyik síremléket ron-
gálta meg oly módon, hogy a vi-
rágokat, koszorúkat és a fejfát 
felgyújtotta. A rongálási kár 50 
ezer forint.

Megyei I. osztályú bajnokság

Április 16. péntek
 Betánia – Széchenyi sgt.
április 17. szombat
 Betánia – Széchenyi sgt.- 

nyitva
április 18. vasárnap
 Berek – Kiss A. úti
április 19. hétfő
 Oroszlán – Kórház úti
április 20. kedd
 Betánia – Széchenyi sgt.
április 21. szerda
 Berek – Kiss A. úti
április 22. csütörtök
 Pingvin – Kossuth tér
április 23. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti

Betánia – Széchenyi sgt.
Hétköznap 20 órától 

készenlétet tartanak a 
gyógyszertárak a másnap 
reggeli 7:30-as nyitásig 
(vagy a vasárnap 9:00 órá-
tól kezdődő ügyeletig).

A készenlét ideje alatt a 
megadott telefonszámon 
lehet elérni a készenlétes 
gyógyszerészt.

Telefon: 06/30-230-4001

Gyógyszertári 
ügyelet

Karcag – Kunhegyes 0:1 
(0:0)

Karcag, 150 néző. Jv.: Harnos 
Cs. (Kis Zs., Zsákai Zs.)

Karcag: Móga, Rajcsányi, 
Orosz, Lévai, Bujdosó, Ba-
logh R. (Fodor B.), Nagy D., 
Ebekeme, Nagy R., Bodor (Kar-
dos), Hajdú T.

Játékos-edző: Orosz István.
A negyedik percben Balogh 

R. ívelt a kapu elé, de Orosz 
nagy helyzetben mellé fejelt. A 
tizennegyedik percben Hajdú 
T. indította a jobboldalon Ba-
logh R-t, akinek a lövése a bal 
kapufáról kipattant, majd má-
sodszorra a kapu fölé lőtt. A 
harminckettedik percben a ki-
ugró Balogh Zs. elől Móga ki-
futva elrúgta a labdát. A nyolc-
vankettedik percben a szöglet 
után a lepattanó labdát Tóth a 
jobb sarokba bombázta (0:1).

Jók: Lévai, Nagy D., Ebekeme 
ill. Jónás, Pádár, Gácsi, Tóth, 
Gál

Csillag László: Kitűnő játék-
vezetés mellett, jó iramú mér-
kőzésen a második félidő alap-
ján megérdemelten nyertünk.

Orosz István: Jó mérkőzésen 
az elején eldönthettük volna a 
mérkőzést, de úgy érzem, a vé-
gére elfáradtunk, és egy szeren-
csés góllal Kunhegyes elvitte a 
három pontot.

Ifjúsági mérkőzések

Karcag – Kunhegyes 3:2
Góllövők: Bódi (2), Földi
U 13-as korosztály: Szolnok 

MÁV – Karcag 4:0
Karcag – Orosháza 0:3
Makó – Karcag 0:3
Góllövők: Szabó E., Mészáros 

K., Nagy I.

U 15-ös korosztály: Szolnoki 
MÁV – Karcag 4:0

Karcag – Orosháza 10:1
Góllövők: Szőke R. (3), Lázók 

S. (2), Székely D. (2), Berczi G., 
Varga K., Madarász R.

Makó – Karcag 4:1
Góllövő: Varga K.

Megyei III. osztályú 
bajnokság

Tiszasas – Karcag II. 
Agrosprint 0:4 (0:1)

Tiszasas, 150 néző. JV.: Török
Karcag II.: Bézi, Kovács Cs., 

Méhes, Varga L., Kocsis, Szabó 
D., Varga Zs., Szabó I., Varga I., 
Bíró Cs., Mogyorósi

Cserék: Lajkovics Z., Oláh A., 
Laboncz J.

Játékos-edző: Laboncz János
Góllövők: Méhes (2), 

Lajkovics Z. (2)
Jók: Méhes, Varga L., 

Lajkovics Z., Mogyorósi
Laboncz János: Az első per-

cekben nagyon belekezdett a 
hazai csapat, sikerült átvészel-
nünk a kritikus időszakot és a 
jókor rúgott góljainkkal sike-
rült elhozni az értékes 3 pontot.

Legközelebb április 12-én 
14 órakor a Ligeti sportpályán 
Rákócziújfalu együttesét fogad-
ják.

Előkészületi mérkőzések:
Karcag II. Agrosprint – 

Tiszaörs 3:1 (1:0)
Góllövők: Szabó D., Bíró Cs., 

Varga L.
Tiszaszentimre – Karcag II. 

Agrosprint 4:2 (0:0)
Góllövő: Varga Zs. (2)

B. I.

Moziműsor
Április 16. péntek
 Pokoli édenkert
 Feliratos amerikai 

thriller
Április 23. péntek
 Szinglik 

éjszakája
 Magyar játékfilm
Április 24. szombat
 Eli könyve
 Feliratos, amerikai 

akciófilm
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Anyakönyv
Születés

Lázók Erika – Lólé Gyula
Kg., Széchenyi sgt. 88.  Erika
Bartha Mónika – Szabó 

Zsolt
Kg., Munkás utca 9.  Zsolt

Halálozás
Csányi István
 Karcag (1937.)
Décsei Lászlóné (Farkas Má-

ria)
 Karcag (1930.)
Nagy Károlyné (Debreczeni 

Katalin)
 Kg., Madarasi út 29/b. 

(1943.)
Perge Imre
 Karcag (1924.)
Sipos Lajosné (Gyenge Juli-

anna)
 Karcag (1920.)

Két hete pénteken a Városi 
Sportcsarnokban és a műfü-
ves pályán került megrende-
zésre az U 9-es korosztályú 
csapatok számára kiírt tor-
na. Amint azt Antal Lőrinc-
től megtudtuk, a csapato-
kat két 6-os létszámú csopor-
tokba osztották be. Körmér-
kőzések formájában a cso-
portok első és második he-
lyezettjei kerültek az elődön-
tőbe. Kiemelkedett Szolnok, 
Eger, Tápiószentmárton és Bé-
késcsaba együttese, akik vé-
gül az elődöntőbe is bejutot-
tak. A karcagi utánpótlás csa-
pat a harmadik helyezést érte 
el, majd a helyosztót megnyer-
ve az ötödik helyen végzett.

Eredmények: Karcag – Szol-
nok 2002. 1:0, Karcag – Pász-

tó 3:1, Karcag – Abony 3:1, 
Karcag – Eger 2:4, Karcag – 
Tápiószentmárton 1:3, Karcag 
– Törökszentmiklós 1:0.

A torna szerzői köszönetet 
mondanak minden szülőnek 
és minden támogatónak, az 
Encsi Cukrászdának, Baranyi 
Imre vállalkozónak, Németh 
Csabának a Tóbiás bolt tulaj-
donosának, a labdarúgó szak-
osztálynak és a Sportcsarnok 
dolgozóinak a torna színvona-
las rendezéséhez.

A torna végeredménye: 1. 
Tápiószentmárton, 2. Békés-
csaba, 3. Szolnok, 4. Eger, 5. 
Karcag, 6. Törökszentmiklós, 
7. Rákóczifalva, 8. Abony, 9. 
Füzesabony, 10. Pásztó, 11. 
Szolnok 2002., 12. Dabas.

Húsvéti labdarúgó torna


